
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

30 декабря 2021 года г. Находка № 1406

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Осуществление дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог местного значения 
Находкинского городского округа» в 2018-2023 годах», 

утвержденную постановлением администрации 
Находкинского городского округа 

от 22.11.2017 №1633

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением администрации Находкинского городского округа от 30.10.2017 

№ 1517 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Находкинском 

городском округе», руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа, 

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Осуществление дорожной деятельности 

в отношении автомобильных дорог местного значения Находкинского городского 

округа» в 2018-2023 годах», утвержденную постановлением администрации 

Находкинского городского округа от 22.11.2017 № 1633 (в редакции постановления 

администрации Находкинского городского округа от 12.10.2021 № 1037) (далее - 

муниципальная Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной Программы:

1.1.1. Графу «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за 

счет федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета Находкинского городского



округа, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований бюджета Находкинского городского округа на 

реализацию муниципальной программы на 2018 - 2023 годы составляет 1 798 129,701 

тыс. руб., в том числе за счет

- местного бюджета 1 100 691,153 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год -  189 377,89 тыс. руб.;

2019 го д -2 2 7  040,665 тыс. руб.;

2020 год -  204 009,54 тыс. руб.;

2021 год -  249 029,57 тыс. руб.;

2022 го д -155 454,604 тыс. руб.;

2023 год -75 778,884 тыс. руб.

- краевого бюджета 697 438,548 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год -  0,00 тыс. руб.;

2019 год - 4 4  600,00 тыс. руб.;

2020 год - 181 500,00 тыс. руб.;

2021 год -  250 000,00 тыс. руб.;

2022 год -  221 338,548 тыс. руб.;

2023 год -  0,00 тыс. руб.

1.1.2. В графе «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы»:

1.1.2.1. В позиции «количество дорожных знаков повышенной информативности

увеличится к концу 2023 года до 1128 шт.» цифру «1128» заменить цифрой «1160».

1.2. В позицию 3 таблицы приложения №1 «Сведения о целевых показателях 

(индикаторах) муниципальной программы «Осуществление дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог местного значения Находкинского городского округа» 

в 2018-2023 годах» к муниципальной Программе внести следующие изменения:

в столбце 9 -  цифру «1127» заменить цифрой «1141»;

в столбце 10 - цифру «1127» заменить цифрой «1160»;

в столбце 11 - цифру «1128» заменить цифрой «1160»;

в столбце 12 -  слова «до 1128 шт.» заменить словами «до 1160 шт.».

1.3. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог 

местного значения Находкинского городского округа» в 2018-2023 годах» к



муниципальной Программе изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.4. Приложение № 4 «План реализации муниципальной программы 

«Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного 

значения Находкинского городского округа» в 2018-2023 годах» к муниципальной 

Программе изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой 

информации.

3. Управлению благоустройства администрации Находкинского городского 

округа (Сазонтова) разместить текст муниципальной Программы в актуальной редакции 

на официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе 

«Муниципальные программы».

4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Осуществление дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог местного значения Находкинского городского округа» в 2018-

2023 годах», утвержденную постановлением администрации Находкинского городского 

округа от 22.11.2017 № 1633» возложить на заместителя главы администрации 

Находкинского городского округа - начальника управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации Находкинского городского округа Шевченко А.В.

Глава Находкинского городского ок Т.В. Магинский


